
Onko Gazan sota osa lopunajan profetiaa? Entä
Psalmi 83? Mitä Raamatun 20 viittausta Gazaan

kertovat meille?

Is the Gaza War part of End Times prophecy? What about Psalm 83? What do
the Bible's 20 references to Gaza tell us?
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JERUSALEM, ISRAEL - Kun tilanne täällä Israelissa pahenee koko ajan ja 
kuolleiden ja haavoittuneiden määrä nousee edelleen rajan molemmin 
puolin, kristityt ympäri maailmaa lähettävät minulle suuria kysymyksiä 
sähköpostitse, tekstiviestillä, WhatsApp'issa ja Twitter'in 
suoraviestipalvelussa.

Kristilliset johtajat, toimittajat ja radiolähetystoiminnan harjoittajat 
kyselevät minulta myös radio-, TV-, digitaalisissa ja painetuissa 
haastatteluissa ynnä podcasteissa.

Ennen kaikkea he haluavat tietää, ei vain sitä, mitä tapahtuu hetki 
hetkeltä, vaan myös mihin tämä kaikki on menossa ja mitä se kaikki 
tarkoittaa raamatullisesta näkökulmasta.

Olen niin iloinen, että he ovat kiinnostuneita.
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Se tarkoittaa, että he välittävät.

Kollegani ja minä loimme sivustot ALL ISRAEL NEWS ja ALL ARAB NEWS 
sekä  TV-ohjelman THE ROSENBERG REPORT TBN:llä antaaksemme 
kristityille vastauksia näihin ja vastaaviin kysymyksiin.

Itse asiassa THE ROSENBERG REPORT -erikoisohjelmassa, jota isännöin 
lauantai-iltana, käsittelin kolmea erityistä muunnelmaa näistä 
kysymyksistä.

Ensinnäkin, mitä Raamattu tarkalleen ottaen sanoo Gazan 
menneisyydestä ja tulevaisuudesta?

Toiseksi, onko tämä kauhistuttava sota Gazassa osa lopun aikojen 
Raamatun profetiaa?

Kolmanneksi, entä Psalmi 83 – paljastaako se jotakin tärkeää koskien 
nykyistä Gazan sotaa?

You can watch the full program here on YouTube.

Tässä on myös osittainen kopio ohjelmasta, jotta voit tutkia vastauksia 
tarkemmin.

Jaa tämä artikkeli perheen ja ystävien kanssa sosiaalisessa mediassa sekä 
pastoreiden ja raamattupiirien johtajien kanssa, että se voisi olla 
hyödyllinen resurssi myös heille.

MITÄ RAAMATTU SANOO GAZASTA?

Minusta on mielenkiintoista, että Gaza mainitaan Raamatussa peräti 20 
kertaa - sekä Vanhassa että Uudessa Testamentissa.

Valitettavasti useimmat viittaukset Gazaan kertovat, kuinka pahoja sen 
asukkaat ja johtajat ovat, kuinka paljon he vihaavat Israelia ja juutalaisia ja
kuinka Jumala on toistuvasti lähettänyt profeettansa varoittamaan Gazan 
lähestyvästä tuomiosta.

Ensimmäisen kerran Gaza mainitaan Raamatussa luvussa 1.Moos. 10, 
jossa Jumala kuvailee Gazan olevan osa maata, jota kanaanilaiset, Jumalan
veriviholliset, miehittivät.

“ Ja kanaanilaisten alue ulottui Siidonista Gerariin päin aina Gassaan asti 
sekä Sodomaan, Gomorraan, Admaan ja Seboimiin päin aina Lesaan asti.”
(1.Moos. 10:19)

https://www.youtube.com/watch?v=jea5XqM1NlU


Myöhemmin Raamatussa Gazaa kuvataan filistealaisten perusleiriksi, josta
jatkuvasti hyökättiin ja terrorisoitiin Israelin juutalaisia.

Tuomarien kirjan luvussa 1 Herra ohjasi israelilaisten armeijat - erityisesti 
Juudan heimon armeijat - valloittamaan Gazan ja he tekivät sen.

Tuom. 1:18-19 luemme:  ”Ja Juuda valloitti Gassan alueineen, Askelonin 
alueineen ja Ekronin alueineen. Ja Herra oli Juudan kanssa, niin että hän 
sai haltuunsa vuoriston.”

Myöhemmin Tuomarien kirjassa tietysti luemme kuuluisat tarinat 
Simsonista.

On myönnettävä, että Simson oli ihmisenä hyvin vajavainen.

Mutta Jumala käytti häntä menemään Gazaan ja tuhoamaan heidän pahat
johtajansa, vaikka se maksoi Simsonille hänen oman henkensä.

Jer. 47 kertoo, että eräs Egyptin faaraoista valloitti Gazan, mistä alkoi 
Egyptin ja Gazan välinen hyvin pitkä ja monimutkainen suhde, joka on sitä 
vielä tänä päivänä.

Heprealainen profeetta Aamos sai Jumalalta käskyn kirjoittaa Gazan 
pahuudesta ja sen päälle tulevasta jumalallisesta tuomiosta.

“Näin sanoo Herra: Gassan kolmen rikoksen, neljän rikoksen tähden 
minun päätökseni on peruuttamaton.... sentähden minä lähetän tulen 
Gassan muuria vastaan, ja se kuluttaa sen palatsit.” (Aamos 1:6-7)

Jumala käski myös heprealaisia profeettoja Sefanjaa ja Sakarjaa 
varoittamaan Gazaa ja sen läheisiä filistealaisia kaupunkeja tulevasta 
tuomiosta. 

“Sillä Gassa on oleva hyljätty ja Askelon autio, Asdod ajetaan pois 
keskipäivällä, ja Ekron hävitetään.” (Sef. 2:4)

“Sen näkee Askelon ja pelästyy, ja Gaza vapisee kovin. Ekronkin vapisee, 
sillä sen toivo joutuu häpeään. Gazasta häviää kuningas, eikä Askelonissa 
enää asuta.”  (Sak. 9:5, © 2012 Raamattu Kansalle ry) 

Siitä huolimatta Raamatussa on ainakin yksi myönteinen viittaus Gazaan, 
Uudessa Testamentissa, Apostolien teoissa.
“Ja kun he [apostolit] olivat todistaneet ja Herran sanaa puhuneet 



[kaikkialla Israelissa], palasivat he Jerusalemiin ja julistivat evankeliumia 
monessa Samarian kylässä [alueella, joka nykyään tunnetaan nimellä 
Länsiranta]. Mutta Filippukselle puhui Herran enkeli sanoen: "Nouse ja 
mene puolipäivään päin sille tielle, joka vie Jerusalemista alas Gassaan ja 
on autio (Tämä on erämaatie).” (Apt. 8:25-26)

Ja tietysti mennessään Gazaan, Filippus kohtaa jonkun, joka lukee 
heprealaisen profeetta Jesajan kirjoittamaa kääröä.

Mies lukee luvun Jesaja 53 messiaanisia profetioita Jeesuksen tulevasta 
kuolemasta ja ylösnousemuksesta.
Hän ei kuitenkaan ymmärrä lukemaansa, joten hän pyytää Filippusta 
selittämään kohdan hänelle. 
Pyhän Hengen täyttämänä evankelistana Filippus selittää mielellään sekä 
profetiat että sen, kuinka Jeesus täytti ne ja kuinka hän itse asiassa on 
kauan odotettu Messias.
Ja juuri siellä, Gazaan johtavalla tiellä, Filippus auttaa miestä tekemään 
parannuksen synneistään ja ottamaan Jeesuksen Kristuksen vastaan 
Vapahtajanaan ja Herranaan.
Sitten mies pyytää Filippusta kastamaan hänet ja Filippus tekee sen.

Aivan kuten Paavali tuli Kristuksen tykö arabikaupunki Damaskoon 
johtavalla tiellä, tämä mies tuli Kristuksen tykö Gazaan johtavalla tiellä.

Rakastan tätä tarinaa, koska se paljastaa tärkeän totuuden.

Monet Gazan johtajat ja ihmiset ovat kyllä pahoja.

He kyllä vihaavat Israelia ja juutalaisia.

Ja jos he eivät tee parannusta ja käänny Kristuksen puoleen, heitä odottaa
tuomio.

Jumala kuitenkin rakastaa Gazan kansaa

Kristus käskee meitä rakastamaan Israelia ja sen naapureita.

Hän lähettää palvelijoitaan viemään evankeliumia Gazaan.

Monet Gazan palestiinalaiset ehkä  hylkäävät evankeliumin.

Mutta jotkut eivät hylkää.

Jotkut ottavat Kristuksen vastaan Vapahtajanaan ja Herranaan.

Lynn ja minä tunnemme henkilökohtaisesti ihmisiä Gazassa, jotka ovat 



tulleet uskoon Kristukseen.

Järjestömme The Joshua Fund työn kautta olemme palvelleet Gazassa 
asuvia Kristuksen seuraajia.

Olemme saaneet toivottaa joitakin heistä tervetulleiksi kotiimme.

Olemme antaneet heille foorumin, jolla he voivat jakaa merkittävät 
tarinansa muiden kanssa.

Joten, kun rukoilet Herraa antamaan Israelille voiton Hamasin 
jumalattomista johtajista – niin rukoile myös Gazan kansan puolesta.

Heidät on vapautettava Hamasin orjuudesta ja sorrosta.

Ja Saatanan ja synnin orjuudesta ja sorrosta.

Rukoile myös Hamasin terroristijohtajien ja jäsenten puolesta - rukoile, 
että Jumala käännyttäisi heidät Kristukseen, ennenkuin se on myöhäistä.

Tunnen entisiä muslimiterroristeja, jotka ovat tulleet Kristuksen tykö ja 
muuttuneet radikaalisti.

Olen haastatellut heitä kirjojani varten - ja rukoillut heidän kanssaan - ja 
tutkinut Raamattua heidän kanssaan - ja palvellut heitä.

Tunnen jopa entisen Hamas-johtajan, joka oli ennen terroristi, mutta 
Kristus muutti ihmeellisesti koko hänen elämänsä suunnan, käänsi hänet 
Hamasia vastaan ja käytti häntä pelastamaan monien israelilaisten hengen
Hamasin terrori-iskuilta, joihin kuului itsemurhapommittajia, jotka oli 
lähetetty tappamaan heidät.

Tiedän siis, että Jumala voi tehdä mitä tahansa.

Siksi kerron sinulle, että tehtävämme on rukoilla lakkaamatta, ei vain 
israelilaisten pelastamisen, sielunpelastuksen, parantumisen ja 
siunauksen puolesta, vaan myös, että Jumala tekisi ihmeitä Gazan 
palestiinalaisten elämässä, mukaan lukien Hamasin johtajat ja taistelijat.

Raamattu opettaa meitä: “Sillä Jumalalle ei mikään ole mahdotonta.” 
(Luukas 1:37)

MITÄ PSALMI 83 KERTOO MEILLE NYKYISESTÄ GAZAN SODASTA?

On tietty Raamatun kohta, jota sinun on tutkittava huolellisesti.

Miksi?

http://www.joshuafund.com/


Koska se paljastaa sinulle, mikä ajaa demonista vihaa Hamasin sydämessä.

Ja tuomiota jokaiselle Hamasin jäsenelle – ja jokaiselle Hamasin 
kannattajalle – joka kieltäytyy tekemästä parannusta ja antamasta 
elämäänsä Jeesukselle Kristukselle.

Kohta, johon viittaan, on Psalmi 83.

Alkaen jakeesta yksi luemme: “Laulu, Aasafin psalmi. Jumala, älä ole 
ääneti! Älä vaikene, Jumala, älä ole niin hiljaa! Sillä katso, sinun vihollisesi
metelöivät ja vihaajasi ovat nostaneet päänsä. He juonittelevat sinun 
kansaasi vastaan ja pitävät neuvoa suojattejasi vastaan. He sanovat: 
”Tulkaa, hävittäkäämme heidät olemasta kansa, niin ettei Israelin nimeä 
enää muisteta.” (Psalmi 83:1-5 © 2012 Raamattu Kansalle ry)

Älä sano minulle, että Raamattu on pölyinen vanha kirja, joka ei ole 
relevantti.

Tämän päivän otsikot on revitty suoraan Psalmin 83 jakeista.

Jakeista 7-9 luemme tarkalleen, missä nämä Israelin ja juutalaisen kansan 
viholliset asuvat.

Edomin teltat ja ismaelilaiset, Mooab ja hagrilaiset, Gebal, Ammon ja 
Amalek, Filistea ja Tyroksen asukkaat. Myös Assur on liittynyt heihin, 
tullut tueksi Lootin lapsille. Sela. (Ps. 83 7-9 © 2012 Raamattu Kansalle ry )

“Edomin teltat ja ismaelilaiset” – se on eteläinen Jordania ja Arabia.

“Moab and Hagrilaiset” – se on keski- ja pohjoinen Jordania.

“Gebal ja Ammon ja Amalek” – se on Libanon ja Syyria ja Siinain 
niemimaa.

“Filistea” – se on the Gazan kaista.

“Tyroksen asukkaat” – se on  lisää Libanonista.

“Myös Assur on liittynyt heihin” – se on Syyria, Libanon ja Iraq.



Juuri tässä lyhyessä profeetallisessa Psalmissa 83 - vain 18 jaetta 
englanniksi - Jumala varoittaa meitä, että ihmiset, jotka asuvat näissä 
maissa, vihaavat Israelia ja juutalaista kansaa.

Miksi?

Koska he vihaavat Israelin Jumalaa - Raamatun Jumalaa.

Eikö niin?

Niin kirjoittaja meille kertoo.

Pyhän Hengen ohjaamana hän kertoo Jumalalle: “Sillä katso, sinun 
vihollisesi metelöivät ja vihaajasi ovat nostaneet päänsä” ja “he 
juonittelevat sinun kansaasi vastaan”

Murhaavia suunnitelmia.

Kansanmurhasuunnitelmia.

Nämä Israelin Jumalan veriviholliset – mukaan lukien jotkut Gazan 
palestiinalaisjohtajat ja ihmiset, ne, jotka yhdistävät itsensä muinaisiin 
filistealaisiin – sanovat: “Tulkaa, hävittäkäämme heidät olemasta kansa, 
niin ettei Israelin nimeä enää muisteta.” 

Täsmälleen tätä Hamas haluaa.



Älä ymmärrä minua väärin; En usko, että kaikki Gazan palestiinalaiset ovat
samaa mieltä Hamasin kanssa ja haluavat Israelin kokevan kansanmurhan.

Mutta selvästi jotkut haluavat.

Ja he tulevat häviämään.

He hyökkäävät Jumalan silmäterää vastaan.

He kieltäytyvät ymmärtämästä, mitä Jumala sanoi Abrahamille luvussa 
1.Moos. 12:  “...minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja kiroan ne, 
jotka sinua kiroavat”

Ja mitä kirjoittaja – Pyhän Hengen johdolla – rukoilee?

“Jumalani...aja heitä takaa rajuilmallasi ja kauhistuta heitä myrskylläsi.”
Hän pyytää Jumalaa tuomaan heidän päällensä tulen, onnettomuuden, 
nöyryytyksen ja häpeän.

Miksi?

Vain siksi, että he häviäisivät?

Ei – vaan myös siksi, että he tekisivät parannuksen ja kääntyisivät Herran 
puoleen.

Katso jaetta 17 - kirjoittaja toivoo katastrofia tulemaan kaikille, jotka 
pyrkivät pyyhkimään Israelin pois kartalta, “että he etsisivät sinun 
nimeäsi, Herra ”

Ja jälleen jakeessa 19: “Saakoot he tietää, että sinä ainoa, jonka nimi on 
Herra, olet korkein kaikessa maassa.”

Aamen.

Se on Hengen johtama rukous.

Ja se tulee toteutumaan.

Liity siis kanssani rukoilemaan Israelin puolesta – ehdottomasti – mutta 
myös Gazan palestiinalaisten puolesta, että he kääntyisivät pois vihastaan 
ja antaisivat elämänsä Jeesukselle Kristukselle, kuninkaiden Kuninkaalle ja 
herrojen Herralle.
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